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Nussiger Burgrainer ca. 200 g i -
Zertifizierung: Bio
Produktionsland: Schweiz
Herkunft: Schweiz
Barcode: 2111320000002
Zutaten: Bio-ROHMILCH , natiirliches Walnussaroma (0,1%), Lab, Salz.
Allergene: Enthalt Milch
Milch / Kase: Thermische Behandlung: roh

Labzusatze: mikrolab

Reifegrad: mild

Festigkeit: halbhart

Fett i.T.: vollfett
Sachbezeichnung: Kasezubereitung aus Bio-Rohmilch mit natiirlichem Walnussaroma
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